


तिथि विस्तार सूचना

	<p>यूजेवीएन लि० ख्यालय: 'उज्जवल', महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून सी०आई०न०. ५०1०1५२००1SGC025866 दूरभाष सं० ०135-2763508, फ़ैक्स सं० ०135-2763507</p>
<p>निविदातिथिविस्तारसूचना</p> <p>अपरिहार्य कारणों से 33/11 केवी० सबस्टे टन कुल्हाल से 33 केवी० एवं 11 केवी० लाईनों का वार्षिक अनुरक्षण का कार्य हेतु निविदा सूचना सं०-06/यूजेवीएनलि०/अअ(अनुएवंउ०)/केपीएस/2023-24 की खोलने एवं जमा करने की तिथियां निम्नवत विस्तारित की जाती हैं-</p> <p>निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 18.09.2023, 15:00बजे निविदा खोलने की तिथि : 19.09.2023, 11:00बजे</p> <p>निविदा की अन्य भातें पूर्ववत अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट www.ujvnl.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं।</p> <p>अधिासी अभियन्ता(अन० एवं उ०), कुल्हाल</p> <p>“बजलीकाबर्बादीपूर्णउपयोगनाकरें”</p>	

	<p>UJVNL LIMITED H.O.: "Ujjwal", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248001 CIN No. U40101UR2001SGC025866 (Tel.: 0135-2763508, Fax: 0135-2763507)</p>
<p><u>Date Extension Notice</u></p> <p>Due to unavoidable reasons, the last date of submission and date of opening of NIT No. 06/UJVNL/EE(M&G)/KPS/ 2023-24 for "Annual Maintenance Contract of 33kV and 11 kV lines from 33/11kV Substation Kulhal" is hereby extended as under-</p> <p>Last date for submission of tender: 18.09.2023, 15:00 Hrs. Date of opening of tender : 19.09.2023, 11:00 Hrs.</p> <p>For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"</p> <p>Executive Engineer (M&G), Kulhal</p> <p>“Avoid wasteful use of electricity”</p>	